KDV oranı şirketlerin KDV’li mülk satışları konusunu oluşturmaktadır. Söz konusu hesaplamalarda standart 

KDV uygulamasının gerçekleşeceği ve etkin KDV oranının %20 olacağı kabul edilmiştir. 

Sonuç olarak; 

Değerlemeye konu edilen toplam taşınmazın piyasa değeri toplamı  

K.D.V. Hariç 788.690.000 TL (YediYüzSeksenSekizMilyonAltıYüzDoksanBin Türk Lirası),  

Z GYO A.Ş. Mülkiyetindeki 445/5046 Oranında Hisse Değeri 69.550.000 TL (AltmışDokuzMilyonBeşYüzElli Bin Türk Lirası) 

olarak;  

9. EKLER 

• Tapu Kayıtları 

• Tapular 

• Taşınmaz Görselleri 

• İmar Durum Bilgisi 

• Uzmanlara Ait SPK Lisansları